
 
 
 

 
 
 

 
 

三菱ケミカル株式会社 
東京都千代田区丸の内 1-1-1 パレスビル 

〒100-8251 

 

2020年 7月 10日  

城南工業所 御中 

                                                                 三菱ケミカル株式会社

                                                              機能性樹脂事業部  

生産センター品質保証室 

作成 承認 

斎藤  

含有物質調査ご依頼の件回答 

 

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて先般ご照会のありました、弊社製品に関する首記調査の件、以下の通り回答申し上げます。 

敬具 

記 

１. 調査対象グレード 

  ビニカ M163A（V2） 

 

２．調査対象物質 

  貴社よりご指定いただいた以下の物質； 

・紛争鉱物（コンフリクト・ミネラル）の対象となるタンタル，錫，金，タングステン 

・コバルト 

 

３．調査結果 

  調査対象グレードに、調査対象物質を意図的添加しておりません。 

以上 

 

 

 

 

上記内容の一部は第三者から提供された情報に基づくため、かかる第三者の情報が不完全又は不正確であった場

合につきましては、当社は上記内容の完全性、正確性等についての責任を負いかねます。また、上記内容は、現時

点で利用可能な最新の情報に基づいて作成されたものであり、今後新たな情報に基づいて改定する場合がありま

す。 

 

1805198
ネーム印


